
Olsztyn, dnia 21 maja 2021 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: dostawa 

testów diagnostycznych, odczynników laboratoryjnych, pożywek, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2021.LC 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Część nr 1 – Testy API z odczynnikami  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 1934 z 

17.05.2021 

bioMerieux Polska Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 
NIP: 527-020-33-42 

20 621,60 zł 
(podstawa + opcja) 

14 528,76 zł 
(podstawa) 

15 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 

Część nr 2 – Testy do badania żywności do wytwarzania środowisk gazowych 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 1949 z 

18.05.2021 

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Polska 114 

60-401Poznań 
NIP: 781-101-16-56 

10 852,38 zł 
(podstawa + opcja) 

8 722,62 zł 
(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

  

Część nr 3 – Podstawowe odczynniki chemiczne 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2022 z 

20.05.2021 

PTH „CHEMLAND”  
Zbigniew Bartczak 

Ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 854-002-36-41 

17 454,86 zł 
(podstawa + opcja) 

14 273,63 zł 
(podstawa) 

10 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 2008 z 
19.05.2021 

ABChem Agnieszka Busler 

Ul. Janowicza 19 
10-686 Olsztyn 

NIP: 739-117-66-68 

18 323,69 zł 
(podstawa + opcja) 
14 907,50 zł 

(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 
 
Część nr 4 – Materiały referencyjne wg katalogu LGC Standards 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 1950 z 
18.05.2021 

LGC Standards Sp. z o.o. 

Ul. Ogrodowa 27/29, Kiełpin 
05-092 Łomianki 

NIP: 524-000-44-77 

3 148,80 zł 20 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 5 – Pożywki podstawowe i ekstrakty biologiczne 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 2033 z 

20.05.2021 

BTL Sp. z o.o. Zakład 

Enzymów i Peptonów 

Ul. Bolesława 13 

93-492 Łódź 
NIP: 729-020-75-22 

5 760,00 zł 
(podstawa + opcja) 

4 177,20 zł 
(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

Nr 1933 z 

17.05.2021 

BioMaxima S.A. 

Ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP: 946-236-06-25 

4 478,76 zł 
(podstawa + opcja) 

3 332,88 zł 
(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 

Część nr 6 – Podłoże RAPID 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 1963 z 

18.05.2021 

Sterbios Sp. z o.o. 
Ul. Rakowiecka 36/319A 

02-532 Warszawa 

NIP: 118-179-39-08 

 

87 379,20 zł 
(podstawa + opcja) 

66 124,80 zł 
(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 

Część nr 7 – Pożywki gotowe do kontroli czystości środowiska 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy częściowej 

Kryterium K2 

Uwagi 

Nr 1933 z 

17.05.2021 

BioMaxima S.A. 

Ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 
NIP: 946-236-06-25 

11 664,00 zł 
(podstawa + opcja) 

8 035,20 zł 
(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 

ZASTĘPCA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII 

w Olsztynie 
/-/ Dorota Daniluk 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Luiza Cytarska 


